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Sienkiewicza 79. Inwestycja zostanie zakończona pod koniec
tego roku.

Wszystkie budynki wchodzące w skład nieruchomości zostaną
generalnie wyremontowane. Niskie zabudowania zostały
rozebrane. W ich miejscu powstaje strefa relaksu i
odpoczynku, którą stworzy zielona przestrzeń.

- W budynkach pojawią się nowe funkcje. Poza istniejącymi
dotychczas mieszkaniami i lokalami użytkowymi pojawią się
również Dom Dziennego Pobytu dla Seniorów, mieszkanie
chronione dla osób z niepełnosprawnością ruchową oraz

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_06_22_Sienkiewicza_79_1.jpg


11-07-26 3/7

W kamienicy przy ul. Sienkiewicza
powstaną pracownie artystyczne,
mieszkania komunalne i Centrum

Seniora

W kamienicy przy ul. Sienkiewicza powstaną pracownie artystyczne, mieszkania komunalne i Centrum Seniora

miejsce na pracownie artystyczne. Wnętrze nieruchomości
zostało przebudowane. Każde mieszkanie posiadać będzie
łazienkę oraz kuchnię lub aneks kuchenny. W budynkach
pojawią się udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami –
mówi Olga Kassyańska, Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi.

- Trwają zaawansowane prace wykończeniowe we wnętrzach.
Przed nami wykonanie elewacji frontowej wraz z przejazdem
bramowym oraz zagospodarowanie terenu, czyli montaż małej
architektury oraz wykonanie nasadzeń – dodaje Andrzej Kolba,
kierownik robót, firma Budomal.

Ogród i zabytkowa studnia przy ul.
Sienkiewicza
Podwórko przy ul. Sienkiewicza 79 stanie się ogrodem
z mnóstwem zieleni. Posadzone zostaną rośliny niskie,
krzewy, pnącza oraz drzewa. Niektóre z drzew zyskają
dodatkowe oświetlenie. Położona zostanie także nowa
posadzka. W przejściach między budynkami również pojawi
zieleń, głównie w formie krzewów i roślin pnących. Pojawią się
tu: wiśnia piknikowa i śliwa karłowa, ponadto hortensje,
laurowiśnie wschodnie, bluszcze pospolite i winobluszcze
trójklapowe.

Ale to nie wszystko – na podwórku
będzie odtworzona zabytkowa studnia. Pod szklanym wiekiem
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został zachowany jej oryginalny, odnowiony mechanizm.

W budynkach przy ulicy Sienkiewicza 79 powstanie: Dom
Dziennego Pobytu dla Seniorów, cztery komfortowe
mieszkania komunalne, jedno mieszkanie chronione dla osób
z niepełnosprawnością ruchową oraz dziesięć pracowni dla
artystów.

Miasto podpisało umowę z firmą Budomal 11.04.2018 r.
Projekt oraz przebudowa kompleksu budynków przy ul.
Sienkiewicza 79 to wartość 13 833 219,03 zł. Koniec
inwestycji planowany jest pod koniec 2020 roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
6"  realizowany  w  ramach  umowy  o  dofinansowanie  nr  UDA-
RPLD.06.03.01-10-0004/17-00  zawartej  w  dniu  30  sierpnia
2017r.

Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych.

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
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